
Stagione 2018/2019

Comunicato n. 26 del 18/04/2019
EASY LEAGUE

- Calcio a 7 Open -

1. Comunicazioni
Risultati e Giudice Sportivo 18^ giornata Serie

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 15/04/2019 al 17/04/2019.


SERIE A

AC CAPITAL - REAL BIDONI 4 - 1

WU 888 REMIDAS - REAL SANTA CIAF 5 - 3

F.C. COCORITOS - MEDACAR 8 - 7

BLACK TEAM - Network COPY Solutions Srl 7 - 6

SERIE B

SPORTING RIVER - SHOOTERS ALFAPACK 13 - 4

ATG - FLYNET 5 - 4

AVENGERS - F.C. TRIATHLON 9 - 1

VECCHI RAGAZZI F.C. - SEZIONECASA UTD 1 - 6

ALL-IN - INDEPENDIENTE 5 - 5

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 2^ ammonizione

Colombo Paolo (MEDACAR)

Ammoniti 3^ ammonizione

Milone Lorenzo (REAL BIDONI)

Ammoniti 5^ ammonizione

Gianotti Luca (REAL BIDONI)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Gianotti Luca (REAL BIDONI) Squalifica per 1 gara/e effettive

SERIE B

Ammoniti 2^ ammonizione

Zuntini Davide (SHOOTERS ALFAPACK)

Argelà Luca Giovanni (ATG)
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. BLACK TEAM 15 6 5 0 1 44 19

2. MEDACAR 13 6 4 1 1 32 26

3. SOLD OUT 10 6 3 1 2 32 28

4. SPORTING RIVER 7 6 2 1 3 30 28

5. ATG 7 6 2 1 3 19 23

6. F.C. SALEMME-BATELCO 6 6 2 0 4 21 29

7. AVENGERS 3 6 1 0 5 19 44

8. ATHLETIC LAINATE 0 0 0 0 0 0 0

GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. WU 888 REMIDAS 18 7 6 0 1 39 27

2. AC CAPITAL 17 7 5 2 0 36 15

3. Network COPY Solutions Srl 16 7 5 1 1 54 19

4. F.C. COCORITOS 10 7 3 1 3 38 40

5. SHOOTERS ALFAPACK 6 7 2 0 5 17 30

6. F.C. TRIATHLON 6 7 2 0 5 14 31

7. CLUB AMERICA 4 7 1 1 5 16 33

8. WAGA 4 7 1 1 5 23 42

GIRONE C

Squadre P G V N P F S

1. ROMANIA 19 7 6 1 0 51 24

2. REAL BIDONI 16 7 5 1 1 31 15

3. REAL SANTA CIAF 11 7 3 2 2 53 31

4. FLYNET 11 7 3 2 2 25 23

5. INDEPENDIENTE 10 7 3 1 3 34 35

6. SEZIONECASA UTD 7 7 2 1 4 24 37

7. ALL-IN 5 7 1 2 4 24 30

8. VECCHI RAGAZZI F.C. 0 7 0 0 7 13 60

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. WU 888 REMIDAS 41 17 13 2 2 100 60

2. AC CAPITAL 36 16 12 0 4 72 41

3. Network COPY Solutions Srl 33 17 10 3 4 106 59

4. REAL SANTA CIAF 31 16 10 1 5 91 78

5. BLACK TEAM 26 16 8 2 6 75 68

6. F.C. SALEMME-BATELCO 21 16 7 0 9 66 83

7. ROMANIA 18 16 6 0 10 65 84

8. MEDACAR 17 17 5 2 10 53 67

9. REAL BIDONI 16 16 5 1 10 55 70

10. F.C. COCORITOS 13 16 4 1 11 57 101

11. SOLD OUT 12 17 4 0 13 37 66

SERIE B

Squadre P G V N P F S

1. CLUB AMERICA 41 15 13 2 0 75 27

2. ATG 36 16 12 0 4 70 37

3. SPORTING RIVER 34 16 11 1 4 84 55

4. AVENGERS 30 15 9 3 3 72 39

5. SEZIONECASA UTD 28 16 9 1 6 68 63

6. FLYNET 28 17 9 1 7 75 60

7. SHOOTERS ALFAPACK 20 16 6 2 8 51 72

8. F.C. TRIATHLON 19 17 6 1 10 47 75

9. ALL-IN 8 16 2 2 12 47 81

10. INDEPENDIENTE 6 15 1 3 11 38 64

11. VECCHI RAGAZZI F.C. 5 17 1 2 14 35 89

12. WAGA 0 0 0 0 0 0 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 2 di 2
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

